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دیپلمات‌ها

 فکر نمی‏کنم 
در آستانه توافق باشیم

وزیر خارجه در واکنش به برخی گمانه‏زنی‏های رسانه‏ای 
مبنی بر نزدیک بودن توافق میان تهران و واشنگتن در 
حساب کاربری خود در شبکه ایکس نوشت: »رسانه‏ها 
همچنان در حال گمانه‏زنی درباره توافقی قریب‏الوقوع 
میان ایران و آمریکا هستند. مطمئن نیستم که واقعاً در 
چنین نقطه‏ای قرار داشته باشیم.«  سیدعباس عراقچی، 
وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران در ادامه 
این پست در حساب کاربری خود نوشت: »جمهوری 
اسامی ایران با صداقت به‏دنبال راه‏حل دیپلماتیکی 
است که منافع همه طرف‏ها را تأمین کند. اما این مستلزم 
توافقی است که همه تحریم‏ها را لغو و حقوق هسته‏ای 
ایران، از جمله غنی‏سازی را محقق کند.«  وزیر خارجه 
در ادامه نوشت: »مسیر توافق از میز مذاکره می‏گذرد، 
نه از طریق رسانه‏ها.«  رئیس دستگاه دیپلماسی در ادامه 
با اشاره به خبری که یک رسانه آمریکایی به نقل از منابع 
اطلاعاتی اتریشی درباره وضعیت برنامه هسته‏ای ایران 
منتشر کرده، نوشت: اما درباره آخرین خبر جعلی علیه 
دیپلماسی ایران و آمریکا؛ استفاده ابزاری از نام ایران 
برای حمله به منتقدان داخلی در آمریکا، حتی برای 

اسرائیل نیز اقدامی بی‏ارزش است. 

مذاکرات پیشرفت داشت
تمی بروس، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز پنجشنبه 
به وقت محلی در گفت‏وگو با خبرنگاران درباره ادعای 
دونالد ترامپ رئیس‏جمهوری این کشور در خصوص 
قریب‏الوقوع بودن توافق با ایران گفت: »ایران بر اساس 
خطوط رئیس‏جمهور ترامپ، یعنی عدم وجود ساح 
هسته‏ای و برنامه غنی‏سازی اورانیوم در ایران، پای میز 
مذاکره حضور پیدا کرده است. ما در هر جلسه پیشرفت 
می‏کنیم.«  سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پاسخ به 
سوالی درباره اظهارات اخیر سید عباس عراقچی وزیر 
امور خارجه ایران در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر 
سابق( گفت: »مردم درحال گمانه‏زنی هستند چون 
شاید کسی در رادیو شروع به حدس و گمان می‏کند. 
ما این کار را نمی‏کنیم. ما یاد گرفتیم که در مورد مسائل 
حساسی مانند مذاکرات صلح یا آتش‏بس بحث نکنیم 
زیرا به روند آن کمکی نمی‏کند. شاید این موضوع برای 
رادیوها جذاب باشد، اما ما اینگونه کار نمی‏کنیم. اینگونه 
توافقات جدی سودی نخواهند برد؛ در نتیجه من درباره 

این موضوع صحبت نخواهم کرد.«

مصوبه ضد ایرانی جدید کنگره
سناتورهای دموکرات و جمهوری‏خواه مجلس نمایندگان 
آمریکا با ادعاهایی علیه نقش ایران در منطقه و برنامه 
هسته‏ای آن لایحه »قانون تحکیم تحریم‏های ایران« را 
ارائه دادند و خواستار اجرای دائمی تحریم‏های انرژی 
و تسلیحاتی علیه ایران شدند که با استقبال لابی 
صهیونیستی »آیپک« مواجه شد.  به گزارش ایسنا، اخیراً 
طرحی دوحزبی در سنای ایالات متحده معرفی شده که 
به دنبال اجرای دائمی تحریم‏ها علیه ایران است.  رسانه 
صهیونیستی جوییش نیوز سیندیکت با انتشار این 
مطلب گزارش داد: »قانون تحکیم تحریم‏های ایران« که 
در ماه مه به اتفاق‏ آرا در مجلس نمایندگان آمریکا تصویب 
شد، بر اساس »قانون تحریم‏های ایران ۱۹۹۶« تدوین 
شده است.  این لایحه، تحریم‏های انرژی و تسلیحاتی 
علیه رژیم ایران را دائمی و بند »غروب آفتاب« )انقضا( 
قانون ۱۹۹۶ را حذف می‏کند که تاکنون امکان پایان 

یافتن آن را فراهم می‏ساخت. 

که نمایندگان چه چیزهایی را نگویند، بلکه یکسری محورهایی را 
تاکید کرده که این‏ها را باید نماینده‏ها بگویند.« چند روز قبل از آن 
نیز مهدی خانعلی‏زاده، مجری صداوسیما نیز در شبکه اجتماعی 
ایکس مدعی شد: »سخنگوی وزارت خارجه، پرداختن به مسئله‏ی 
مقاومت یمن را اقدامی ضدمذاکرات و دیپلماسی معرفی می‏کند 
و در نامه، خواهان برخورد با پرداختن به این مسئله در یک برنامه 
تلویزیونی ]شده‏است.[« این ادعای مجری صداوسیما با واکنش 
مشاور وزیر امور خارجه مواجه شد. محمدحسین رنجبران، مشاور 
وزیر امور خارجه در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »نخست 
بفرمایید نامه دارای طبقه‏بندی سخنگوی محترم وزارت امور 
خارجه به چه طریق در اختیار شما قرار گرفته است؟ البته در جلسه 
خصوصی به بنده گفتید که چگونه از محتوای آن آگاه شده‏اید! دوم 
آنکه این نامه سخنی از عدم حمایت از مقاومت یمن ندارد، بلکه 
آن را از اصول سیاست خارجی جمهوری اسامی دانسته و تنها 
به مسئولان مربوطه پیشنهاد کرده است که تدبیری اتخاذ کنند تا 

سیاست‏های مصوب در این زمینه رعایت شود.«
ابلاغیه‏ها و نامه‏های رسمی مرتبط با امنیت ملی عمدتاً با قید 
محرمانه ارسال می‏شوند. اما پیگیری‏های هم‏میهن نشان می‏دهد 
که دست‏کم در یکی از موارد ادعاشده، مصوبه‏ای در خصوص 
ضرورت جلوگیری از بیان اظهارات آسیب‏زننده به روابط ایران با 
کشورهای همسایه، تذکراتی را مطرح کرده‏است و اساساً موضوع 
مذاکرات ایران و آمریکا دخالتی در مورد مذکور نداشته‏است. 
ماشاءالله شمس‏الواعظین، روزنامه‏نگار پیشکسوت در گفت‏وگو با 
»هم‏میهن« می‏گوید: »در قانون مطبوعات مطلقاً یک فرآیند برای 
تعیین تکلیف انتشار مطالب در مطبوعات و رسانه‏ها پیش‏بینی 
شده‏است و آن هم بر اساس مصوبات شورای عالی امنیت ملی است 

و نه جای دیگر.«

مرجعیت رسانه‏های داخلی �
نگرانی عمده روزنامه‏نگاران و فعالان رسانه این است که ایجاد 
محدودیت برای رسانه‏های داخلی باعث آسیب بیشتر به مرجعیت 
رسانه‏های داخلی شود و افکار عمومی را بیش از پیش به استفاده از 
اخبار و اطلاعات تولیدشده توسط رسانه‏های فارسی‏زبان خارج از 
کشور و رسانه‏های وابسته به طرف‏های خارجی سوق دهد. جلال 
خوش‏چهره می‏گوید: »همین حالا هم مرجعیت رسانه‏های داخلی 
به دلایل مختلف، از جمله همین محدودیت‏ها از بین رفته‏است. 
مردم ما دیگر منتظر این نمی‏مانند که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
یا مراجع دیگر چه توصیه‏ها و رهنمودهایی صادر کنند. افکار عمومی 
اگر اطلاعات مورد نظرش را از رسانه‏های داخلی کسب نکند، به 
رسانه‏های خارجی و شبکه‏های اجتماعی مراجعه می‏کند و اخبار 
و اطلاعات را از آن طریق به دست می‏آورد. چنین رفتاری ضربه 
مضاعفی به مرجعیت و اعتبار رسانه‏های داخلی وارد می‏کند. این 
واقعه نه‏تنها برای حیثیت، اعتبار، کارکرد و کارویژه رسانه‏ها منفی 
است، حتی می‏تواند تا حدود زیادی به موقعیت حاکمیت سیاسی 
هم آسیب وارد ‏کند.« این روزنامه‏نگار باسابقه تاکید کرد: »خالی 
کردن رسانه از تحلیل و خبر، مثل این است که دستگاه دیپلماسی 
از سیاست صندلی خالی در نهادهای بین‏المللی استفاده کند. 
واقعیت این است که دستگاه سیاست خارجی از چنین سیاستی 
هم در گذشته استفاده کرده‏است و کرسی خالی ایران در برخی 
نهادهای بین‏المللی باعث خلأهایی شد که نتیجه آن تحریم‏ها و 

محکومیت‏ها و قربانی شدن منافع ملی شد. خلأ آگاهی در افکار 
عمومی هم که بر اثر محدودیت رسانه‏ها ایجاد می‏شود، دقیقاً همان 
نتایج صندلی خالی را دارد. دستگاه سیاست خارجی جمهوری 
اسامی به این نتیجه رسید که سیاست کرسی خالی جواب 
نمی‏دهد و قطعاً به زودی به این نتیجه هم خواهد رسید که سیاست 

محدودیت اطلاع‏رسانی به ضرر منافع ملی کشور است.«

اهمیت دیپلماسی عمومی �
اهمیت دیپلماسی عمومی و ضرورت فضاسازی و اطلاع‏رسانی 
به افکار عمومی، امری نیست که مدیران دستگاه سیاست خارجی 
کشور از آن بی‏خبر باشند. سیدعباس عراقچی، وزیر خارجه 
جمهوری اسامی ایران در مقدمه ترجمه کتاب »برندسازی ملی 
و سیاست بین‏الملل« که سال گذشته منتشر شد می‏نویسد: 
»روایت‏سازی یکی از ابزارهای کلیدی در دیپلماسی مدرن است؛ 
کشوری که بتواند داستان خود را به شکلی مستند و جذاب به جهان 
ارائه دهد، می‏تواند جایگاه خود را در افکار عمومی تقویت کند و 
رقبا را در موقعیت دفاعی قرار دهد. روایت موفق می‏تواند اقدامات 
یک کشور را مشروع جلوه دهد و همزمان رفتار دیگران را زیر سوال 
ببرد. این مسئله نقش مستقیمی در شکل‏دهی به ادراک عمومی 
و سیاست‏های بین‏المللی دارد.« عراقچی تصریح می‏کند: »در 
دیپلماسی، تصویرسازی نقشی اساسی دارد. موفقیت در عرصه 
بین‏المللی تنها به عملکرد عملی محدود نمی‏شود، بلکه به نحوه ارائه 
و تبیین آن اقدامات نیز بستگی دارد. اگر کشوری نتواند تصویر قوی 
و قابل قبولی از خود ارائه دهد، ممکن است در دیپلماسی شکست 
بخورد، حتی اگر در میدان عملیاتی موفق باشد. به عنوان مثال، 
برخی کشورهای غربی که در دهه‏های اخیر در کشورهای در حال 
توسعه مداخلات نظامی یا سیاسی انجام داده‏اند، اگرچه در عرصه 
فیزیکی و عملی موفق بوده‏اند اما نتوانسته‏اند افکار عمومی جهانی 
را اقناع نموده و مداخلات خود را به عنوان مداخلات مشروع جلوه 
دهند. از سوی دیگر، برخی کشورها با موفقیت توانسته‏اند تصویر 
خود را در اذهان عمومی بین‏المللی تغییر دهند. نمونه آن ژاپن 
است که توانست بعد از جنگ جهانی دوم تصویر خود از کشوری 
جنگ‏طلب را به کشوری صلح‏طلب تغییر دهد. نمونه دیگر، قطر 
است که با تمرکز بر دیپلماسی ورزشی و میزبانی مسابقات جام 
جهانی فوتبال سال ۲۰۲۲ جایگاه خود را در سطح بین‏المللی بهبود 
بخشید و در کنار آن از منافع اقتصادی چشمگیری نیز بهره‏مند 

شد.«
اسماعیل بقایی‏هامانه، سخنگوی وزارت امور خارجه نیز در پاسخ 
به هم‏میهن ضمن تاکید بر نقش مثبت رسانه‏ها گفت: »بنده همیشه 
خودم را آماده و موظف به پاسخ‏گویی به رسانه‏ها به‏عنوان نمایندگان 
افکار عمومی می‏دانم؛ ایضاً وزیر محترم و دیگر مسئولان وزارت امور 

خارجه.«
با این حال انتقادهایی نیز به نحوه برخورد دستگاه سیاست 
خارجی با موضوع‏های مهم سیاست خارجی وارد است. دستگاه 
دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران به اندازه کافی در جهت‏دهی 
به اخبار و اطلاعات و اطلاع‏رسانی به نخبگان و فعالان رسانه 
فعالانه عمل نمی‏کند. جلال خوش‏چهره می‏گوید: »وقتی توصیه 
می‏کنند که فقط از محتوای داخلی و رسمی استفاده شود، سوالی 
که پیش می‏آید این است که اساساً چه محتوایی تولید می‏شود 
که مورد استفاده رسانه‏ها قرار بگیرد؟ کدام منبع علنی یا پنهانی 
اخبار، اطلاعات و تحلیل رسمی در اختیار رسانه‏ها قرار می‏دهد که 
رسانه‏ها از آن استفاده کنند؟ وقتی تولید فکر نمی‏شود، تولید ایده 
نمی‏شود، حتی از جانب حکومت تولید محتوایی انجام نمی‏گیرد 
که بتواند روشنگری کند و دست رسانه‏ها را باز کند، طبیعی است 
که عرصه را در اختیار رسانه‏های بیرونی گذاشته‏ایم که هر کس 
با نیت‏های خودش اخبار را تحلیل و تفسیر کند.« انفعال وزارت 
امور خارجه در توجیه خبرنگاران و جهت‏دهی به اخبار و اطلاعات 
در شرایطی است که در سوی دیگر میز مذاکره، طرف آمریکایی 
به صورت پیوسته با انتشار اخبار و اطلاعات هدفمند درصدد 
فضاسازی برای اثرگذاری بر مذاکرات و ارزیابی نحوه واکنش افکار 

عمومی ایران است. حسن لاسجردی، به هم‏میهن می‏گوید: »یک 
نکته بسیار اساسی، به‏خصوص در بزنگاه‏های حساس، مهندسی 
افکار عمومی است. در بحبوحه مذاکرات، مهندسی افکار عمومی 
و آماده کردن جامعه اهمیت ویژه‏ای دارد. نوع اطلاع‏رسانی و 
آگاهی‏بخشی به جامعه، می‏تواند باعث همراهی جامعه با خط 
مقدم جبهه دیپلماسی شود و می‏تواند به انتظارات و توقعات افکار 
عمومی جهت‏دهی کند و به سیاست‏های جاری اعتبار ببخشد. 
سیاست‏گذاری غلط در اطلاع‏رسانی می‏تواند دقیقاً نتیجه عکس 

بر جای بگذارد.«
در عین حال مطرح شدن مسائل مهم سیاست خارجی در 
فضای رسانه و در میان تحلیل‏گران و نخبگان، می‏تواند باعث 
تولید ایده‏ها و افکار جدید شود که می‏تواند به شکل دهی به نحوه 
رفتار دیپلمات‏ها و مذاکره‏کنندگان ایرانی هم کمک کند. ماشاالله 
شمس‏الواعظین می‏گوید: »روزنامه‏نگاران و تحلیل‏گران ما باهوش، 
باتدبیر و حامی منافع ملی هستند. برای مثال نباید فراموش کرد که 
در پی نخستین دور مذاکرات ایران و آمریکا در مسقط، رئیس هیئت‏ 
مذاکره‏کننده آمریکایی در مصاحبه‏ای بر حق ایران در غنی‏سازی 
اورانیوم در سطح 3/67 درصد تاکید کرد. بلافاصله جریانی از 
ذوق‏زدگی و خوش‏بینی ایجاد شد که به‏زودی توافق خواهد شد و 
آمریکا خواسته‏های ایران را پذیرفته‏است. ایالات متحده بلافاصله 
موضع خود را تغییر داد، اما در همان زمان هم که این اظهارنظر 
مطرح شد، عده‏ای از تحلیل‏گران ایران در مورد خوش‏بینی بیجا و 
شتاب‏زدگی در نتیجه‏گیری از سخنان رسانه‏ای طرف مقابل هشدار 
می‏دادند.« این روزنامه‏نگار شناخته‏شده تاکید می‏کند: »تحلیل‏ها 
و اظهارنظرهای رسانه‏ای چندین فایده ندارد، از جمله آنها تعدیل 
گفتمان حکمرانان است که از درون بحث‏ها، کنش‏ها و واکنش‏های 
داخلی و ارزیابی‏ها و نقدهایی که نسبت به سیاست خارجی صورت 

می‏گیرد، ایجاد می‏شود.« 
در عین حال رسانه‏ها می‏توانند افکار عمومی و جامعه را 
برای همه سناریوهای محتمل خروجی مذاکرات آماده‏کنند تا در 
صورت وقوع هر سناریویی جامعه با بهت و سردرگمی مواجه نشود 
و شوک‏های بزرگ اجتماعی به کشور وارد نشود. شمس‏الواعظین 
تصریح می‏کند: »حق طبیعی مطبوعات، روزنامه‏نگاران و 
تحلیل‏گران است که بحث‏های مهم را در دستور کار قرار دهند، 
نقاط ضعف و قدرت اقدامات را مورد توجه قرار دهند.« این 
روزنامه‏نگار با سابقه تاکید می‏کند: »در دوران مذاکرات برجام هم 
توصیه‏هایی از این قبیل، به بهانه‏های مختلف صورت می‏گرفت. 
شاید همان زمان هم رسانه‏ها و تحلیل‏گران می‏توانستند با 
برجسته کردن نقاط ضعف و قدرت و بررسی سناریوهای مختلف، 
به مذاکره‏کنندگان کشور کمک کنند تا تصمیم‏های بهتری بگیرند. 
در بسیاری از مواقع نگاه‏های بیرون از گود، می‏تواند کمک‏کننده 

و راهگشا باشد.«
اسماعیل بقایی‏هامانه، سخنگوی وزارت امور خارجه نیز دوشنبه 
هفته گذشته در نشست هفتگی خود با خبرنگاران در این مورد 
گفت: »رسانه‏ها آزاد هستند در مورد تصمیم‏های وزارت امور خارجه 
یا کلًا در مورد مسائل مختلف مرتبط با حکمرانی، نظرات‏شان را 
بیان کنند.  این مسئله برای یک نظام رسانه‏ای پویا ضروری است. 
ما مطالب مختلف را می‏بینیم و حتماً با سعه‏صدر نکات مختلف را 
هر جا که نقد منصفانه‏ای باشد و قابل اصلاح باشد، می‏پذیریم و 
در مواردی هم که لازم باشد، پاسخگو هستیم.« شمس‏الواعظین 
می‏گوید: »باید اجازه داد که بحث‏ها باز شود، چراکه اگر مباحث 
در بطن جامعه مورد بررسی و ارزیابی قرار بگیرد و افکار عمومی 
نسبت به نحوه تصمیم‏گیری و اقدام اقناع شده‏باشد، آنگاه تمام 
آحاد ملت خودشان را به یک تصمیم ملی و جمعی متعهد می‏دانند. 
اما اگر محدودیت ایجاد شود، بین تحلیل‏گران و نخبگان و بدنه 
سیاست‏گذار و مجری شکاف شکل می‏گیرد. اگر تصمیم‏ها به 
صورت جمعی و با آگاهی عمومی اتخاذ شود، تصمیم‏هایی پخته‏تر 
خواهد بود و البته در صورت شکست هم دیگر ضرورتی وجود ندارد 
که حکمرانان شکست را به گردن عوامل بیرونی و دشمنان خارجی 

بیاندازند.«

حسن لاسجردی 
مدیرمسئول خبرآنلاین: 
من هم محدود کردن 
رسانه‏ها را نمی‏پسندم، 

اما برداشت من این 
است که خواست 

تدوین‏کنندگان این 
دستورالعمل‏ها و 

توصیه‏نامه در واقع 
این است که حاشیه‏ها 

و اخبار مورددار که 
با جهت‏دهی خاص 

منتشر شده‏اند، بدون 
توضیح و دقت به خورد 

مخاطبان داده‏نشود

 جلال خوش‏چهره
روزنامه‌نگار: 

وقتی توصیه می‏کنند 
که فقط از محتوای 

داخلی و رسمی 
استفاده شود، سوالی 
که پیش می‏آید این 

است که اساساً 
چه محتوایی تولید 
می‏شود که مورد 

استفاده رسانه‏ها قرار 
بگیرد؟ کدام منبع 

علنی یا پنهانی اخبار، 
اطلاعات و تحلیل 
رسمی در اختیار 

رسانه‏ها قرار می‏دهد 
که رسانه‏ها از آن 

استفاده کنند؟

م‌الف/11612

ششدانگ یک دستگاه آپارتمان طبقه ششم غربی بلوک 2 به مساحت 133/90 مترمربع که مقدار 18/85 مترمربع آن بالکن است قطعه 24 تحت پلاک ثبتی 27723 فرعی از 74 
اصلی مفروز از 25259 واقع در بخش 11 تهران بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ به مساحت 11/25 مترمربع قطعه 24 واقع در بلوک شمالی طبقه زیرزمین دوم و انباری 24 به 
مساحت 5/45 مترمربع واقع در جنوب طبقه زیرزمین اول در صفحه 572-574 دفتر 898/2 ثبت 202279-202278 و چاپی 349422-349421 بنام سید اصغر حسینی امامی و خانم 
ام‌البنین رضائی بالمناصفه ثبت و سند صادر گردید سپس ششدانگ برابر سند قطعی 3601-1380/5/3 دفتر 518 تهران به خانم شهین و شهلا هر دو شاه محمدی بالمناصفه 
انتقال یافت.  نامبردگان با ارائه دو برگ استشهاد شهود به شماره 41051-1404/2/13- دفتر 518 تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ به علت جابجایی مفقود گردیده و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است.* لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 2/9/72 ماده 120-آئین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. 
سیدمهرداد صفائی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت‌آباد تهران/ از طرف محمدقاسم الهی پارسا

حوزه ثبت ملک سعادت‌آباد تهران - آگهی فقدان سند مالکیت

شناسه آگهی: 1941238

نظر به اینکه علی‌اکبر پرون فرزند علی‌محمد با ارائه دو برگ استشهادیه تاییدشده توسط دفتر اسناد رسمی شماره 4 پلدختر اعلام داشته که؛ سه دانگ مشاع از 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16592 متر مربع تحت پلاک فرعی 1080 فرعی از پلاک 13 اصلی بخش 8 خرم‌آباد قریه سرابحمام با شناسه یکتا 
140320325008001200 به نام نامبرده ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده و به علت جابه‌جایی مفقود گردیده‌اند است. لذا با عنایت به تبصره 5 ماده 120 
آیین‏نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 1380/11/8 و به استناد بند یک ماده مذکور مراتب در یک نوبت آگهی می‏شود تا هر کس مدعی وجود اصل سند مالکیت 
نزد خویش یا مدعی انجام معامله می‏باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم و رسید دریافت نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض نرسیده و یا در صورت اعتراض سند مالکیت ارائه نشود، اداره ثبت اسناد و املاک پس از 

طی مراحل قانونی به‏نام آقای لطیف پاپیی الوار سند مالکیت المثنی صادر و تسلیم خواهد شد.  تاریخ انتشار آگهی 1404/03/10
امین عبدی نژاد  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پلدختر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  - اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان 
آگهی فقدان سند مالکیت


